
«

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^<Р» е 20_2^  г. №

О внесении изменений в постановление администрации 
Белгородского района Белгородской области от 3 декабря 2013 г. № 198 

«О районной трёхсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений»

В целях упорядочения работы районной трёхсторонней комиссии 
по регулированию социально-трудовых отношений, в связи с организационно
штатными изменениями администрация Белгородского района 
п о с т а н о в л я е т :

1. В постановление администрации Белгородского района Белгородской 
области от 3 декабря 2013 г. № 198 «О районной трёхсторонней комиссии 
по регулированию социально-трудовых отношений» (далее -  постановление) 
внести следующие изменения:

1.1. Состав районной трёхсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений, утвержденный постановлением, изложить 
в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации Белгородского района Белгородской 
области от 17 октября 2016 г. № 139 «О внесении изменений в постановление 
администрации Белгородского района от 3 декабря 2013 года № 198 
«О районной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 
отношений» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов 
местного самоуправления муниципального района «Белгородский район» 
Белгородской области https://belgorodskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации района -  руководителя комитета экономического 
развития администрации Белгородского района Буданову М.Н.

Глава администрации 
Белгородского района В.Н. Перцев

https://belgorodskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/


Приложение 
к постановлению администрации 

Белгородского района 
от « М » 2023 г. № //"

Состав
районной трёхсторонней комиссии 

по регулированию социально-трудовых отношений

Координатор комиссии

Перцев
Владимир Николаевич 

Секретарь комиссии

-  глава администрации Белгородского района

Цветкова
Оксана Викторовна 

Члены комиссии:
от администрации Белгородского района

-  начальник отдела по труду комитета 
экономического развития администрации района

Буданова
Марина Николаевна

Красильников 
Алексей Николаевич

Попов
Евгений Васильевич

-заместитель главы администрации района -  
руководитель комитета экономического 
развития администрации Белгородского района

-  заместитель главы администрации
Белгородского района -  руководитель комитета 
финансов и бюджетной политики 
администрации Белгородского района

-заместитель главы администрации района -  
руководитель комитета социальной политики 
администрации Белгородского района

от Координационного совета организаций профсоюзов Белгородского 
района (по согласованию)

Гулая
Наталия Николаевна

Епифанцев 
Никита Павлович

-  председатель Белгородской районной 
организации Белгородской региональной 
организации профсоюза работников
государственных учреждений и общественного 
обслуживания Российской Федерации

-  председатель территориальной организации 
Профсоюза работников АПК Российской 
Федерации Белгородского района



Колесникова 
Ольга Владимировна

-  председатель Координационного совета 
организаций Профсоюзов муниципального
района «Белгородский район» Белгородской 
области, председатель Белгородской районной 
организации Общероссийского Профсоюза
образования

от работодателей (по согласованию)

Будник
Василий Филиппович 

Некрасов
Максим Вячеславович

Титенок
Андрей Алексеевич

-  заместитель директора по общим вопросам 
АО «Мелстром»

-  руководитель Белгородского территориального 
отделения регионального объединения 
работодателей «Союз промышленников 
и предпринимателей Белгородской области

-  директор ООО «Танвиал»


